1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 068/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS – VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Departamento Municipal Autônomo de Água e
Esgoto de Ouro Fino, no uso de suas atribuições, torna público o Primeiro Termo de Retificação ao Edital
de Pregão Presencial  nº 013/2021 para retificar os itens 18 a 20 do Capítulo 9 (Planilha estimada de custos
– Valores máximos aceitáveis) do Anexo I (Termo de referência),  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

18

1200

130.000.905

Barra

Tubo PVC soldável
20mm

Melhor
qualidade

8,21

12.315,00

19

1500

033.000.067

UN

Luva PVC Soldável
20mm X 1/2 azul rosca
latão LR

Melhor
qualidade

137,52

165.024,00

20 1200 390.000.019 Barra Tubo PVC PBA 60mm X
6mt

Melhor
qualidade

27,27

32.724,00

LEIA-SE:

18

1200

130.000.905

Barra

Tubo PVC soldável
20mm

Melhor
qualidade

27,27

32.724,00

19

1500

033.000.067

UN

Luva PVC Soldável
20mm X 1/2 azul rosca
latão LR

Melhor
qualidade

8,21

12.315,00

20 1200 390.000.019 Barra Tubo PVC PBA 60mm X
6mt

Melhor
qualidade

137,52

165.024,00

Publique-se a retificação do Edital, designando o dia 04/01/2022, às 09:00h, como nova data para abertura
do certame.

Ouro Fino, 14 de dezembro de 2021.

Antônio Alexandre de Carvalho
Presidente da CPL - DMAAE